
UCHWAŁA NR XXI/187/2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t. j.) oraz § 46 Statutu Gminy Czernikowo 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Czernikowo nr V/42/2019 z dnia 27 lutego 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 1581) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czernikowo na 2021 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Rutkowski



Załącznik do Uchwały N r XXI/187/2020 
Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 22 grudnia 2020r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.

I kwartał 2021 r.

1. Kontrola Gminnego Zakładu Komunalnego -  analiza finansowa wybranych zadań 
realizowanych w 2019 r.

2. Analiza kosztów ponoszonych przez szkoły podstawowe w okrasach nauczania 
zdalnego.

3. Analiza realizacji budżetu za 2020 r.
4. Omówienie spraw bieżących oraz realizacja dodatkowych zadań zleconych przez Radę 

Gminy.

II kwartał 2021 r.

1. Opiniowanie wykonania budżetu gminy Czernikowo za 2020 r.
2. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy 

Czernikowo za wykonanie budżetu 2020 r.
3. Kontrola problemowa wybranych postępowań przetargowych i ich zgodności z ustawą

0 prawie zamówień publicznych za 2020 r.
4. Analiza funkcjonowania nauczania zdalnego w szkole podstawowej w Czernikowie

1 Osowce.
5. Sprawy bieżące Komisji i realizacja dodatkowych zadań zleconych przez Radę Gminy.

III kwartał 2021 r.

1. Analiza wydatkowania funduszu sołeckiego w sołectwie Steklinek i Osówlca.
2. Umorzenia oraz odroczenia podatków za 2020 r.
3. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i realizacja dodatkowych zadań zleconych przez 

Radę Gminy,

IV kwartał 2021 r.

1. Realizacji zaleceń pokontrolnych przez Gminę wynikających z przeprowadzonych 
kontroli przez jednostki zewnętrzne w 2019 i 2020 r.

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r.
3. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i realizacja dodatkowych zadań zleconych przez 

Radę Gminy.


